令和６年(202４年) ７月５日

高文連石狩支部加盟校長
            様

 囲 碁 将 棋 部 顧 問

                 高文連石狩支部囲碁将棋専門部長   菅 原 和 幸

（北海道札幌東陵高等学校長）       （公印省略）

                 当 番 高 等 学 校 長   秋 山 秀 司

（北海高等学校長）            （公印省略）

令和６年度（202４年度）高文連石狩支部囲碁将棋秋季大会の開催について(ご案内)

盛夏の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記大会を別紙開催要項のとおり開催いたします。つきましては、貴校選手の参加につ

いて、特段のご配慮をお願い申し上げます。

記

１ 添付書類  （１）秋季大会開催要項

（２）参加申込書

（３）顧問会議の開催について

（４）個人肖像権承諾書

２ 申込方法 （１）８月２３日（金）13:00 までに、北海高等学校のホームページから申

込書ファイルをダウンロードし、申込書に必要事項を記入の上、ファイ

ル添付にて下記事務局までお申し込みください。

       （２）入力作業軽減やミス防止のため、メールでの申込みとなります。

以上

事務局

北海高等学校 担当 林 和明

 HP https://www.hokkai.ed.jp

 メールアドレス kazuaki.hayashi@hokkai.ed.jp

  ※ご不明な点は、担当までメールでお問い合わせください。